Приложение 1

[bookmark: _GoBack]Директору
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ЛИЦЕЙ № 85 «ГАРМОНИЯ»
Ходуновой А.Ю.
                                                                                  __________________________________
________________________________________,
    (ФИО родителей/законных представителей)

зарегистрированного по адресу:
2846____ г.Горловка, ул. ____________________                                                               дом____, кв._____,
проживающего по адресу:                                                                                2846____ г.Горловка, ул. ____________________                                                               дом____, кв._____,
тел.______________________________________
e-mail:___________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка
_____________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
_____________________________________________________________________________________
( число, месяц, год рождения),
зарегистрированного по адресу:__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: _______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
в ____________ класс с иностранным языком обучения - английский/французский/немецкий.
                                                                                                                             (подчеркнуть)
С Уставом МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЛИЦЕЙ № 85 «ГАРМОНИЯ», Свидетельством о государственной регистрации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся _______________________________________
                                                                                                                                                                            (ознакомлен/а)
 	    К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).
2. Копия свидетельства о рождении ребенка или документа ребенка подтверждающего родство заявителя.
3. Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.
	Дополнительно прилагая следующие документы:
1.Копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приёма на обучение.
2._____________________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________________
4._____________________________________________________________________________________

               Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
Уведомление о получении заявления и копий документов получил/ла ___________________________
                                                                                                                                                           (подпись)
«______» ________________20_____ год
     (дата)
Родитель (законный представитель) __________________________             ______________________
                                                                                   (подпись)                                                         (ФИО)

                 Вх. рег. № _________ от _________________
Приказ о зачислении в МБОУ от ________________ № _____________

Приложение к заявлению

Данные о родителях:

Мать:
ФИО (полностью)  ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Место работы и должность______________________________________________________________________

Дата рождения (полностью)_____________________________________________________________________

Контактные телефоны__________________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________________________

Адрес прописки_______________________________________________________________________________

Льготная категория (указать)____________________________________________________________________

Другие сведения_______________________________________________________________________________

Отец:
ФИО (полностью)  ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Место работы и должность______________________________________________________________________

Дата рождения (полностью)_____________________________________________________________________

Контактные телефоны__________________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________________________

Адрес прописки_______________________________________________________________________________

Льготная категория (указать)____________________________________________________________________

Другие сведения_______________________________________________________________________________